РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 декабря 2024 г.                      № 186	                  п. Быстрогорский

	О внесении изменений в постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 21.10.2022 года № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»

На основании протеста прокуратуры Тацинского района от 25.11.2024 года № 07-43-2024/1974 «На постановление администрации Быстрогорского сельского поселения от 21.10.2022 года № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Добавить п.п. 5 в п. 2.15 приложения к постановлению администрации Быстрогорского сельского поселения от 21.10.2022 года № 66 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений»  следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы Администрации
Быстрогорского сельского поселения                                      О.В. Бабкина